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Landstingsvalskrönika 

Sörmland är inte till salu! 

Kultur och utbildning är viktiga för att utveckla 

samhället. Kultursamarbetet i länet måste öka. 

Sörmland ska vara ett öppet, erkännande län 

och vi accepterar inte diskriminering. Vi vill bidra 

till social och ekologisk hållbarhet.  

Vänsterpartiet kämpar för jämställdhet och 

många anställda i välfärdssektorn är kvinnor. An-

ställda ska ha samma möjlighet till utveckling i 

arbetsliv och löner. 

Vården ska ha låga eller inga avgifter. Att boka 

tid på plats ska vara möjligt. Folkhälsoarbete är 

viktigt och psykiska problem ska förebyggas. Till-

gänglighet till specialistsjukvården måste bli 

bättre och väntetiderna förkortas.  

Akutsjukvården behöver förstärkas. Barn och 

unga har särskilda behov som behöver tillgodo-

ses. Äldre och  multisjuka behöver egna vägar in 

i vården. Beroendevården måste utvecklas. 

Lotta Back, första namn på Landstingslistan för 

Gnesta, Trosa, Nyköping, Katrineholm och Vingå-

ker. 

Maud Ekman, första namn på Landstingslistan för 

Eskilstuna, Flen och Strängnäs. 

Från vänster: Maud Ekman, Lotta Back, Tommy 
Hamberg, Lotta Johnsson Fornarve. 

Riksdagsvalskrönika:  

 

 

 

Nej till Vinster i välfärden            

-  en vinnarfråga 

 

Vänsterpartiets krav om att ta bort möjligheten 
att göra vinst inom välfärden får allt större stöd 
hos väljarna. För första gången på många år 
har vi satt dagordningen och andra får förhålla 
sig till oss. 

Acceptansen för att ta ut vinster från skatte-
finansierad välfärdsverksamhet har fallit till en 
rekordlåg nivå. I förra årets SOM-studie var det 
62 procent som ville förbjuda det. I år hade den 
siffran ökat till 69 procent.  

Människor är trötta på jobbskatteavdrag och 
åtstramningar i välfärden. De har sett resultatet 
med allt för stora barngrupper i skola och för-
skola, långa väntetider inom vården och en 
personal som springer alldeles för fort. ’ 

Människor vill att pengarna ska hamna på rätt 
ställe och inte i skatteparadis. Visst är det 
märkligt att inte fler partier upptäckt detta! Vins-
ter i Välfärden är en övergripande fråga som i 
grunden handlar om vilket samhälle vi ska ha i 
framtiden. Ska vi ha ett samhälle som bygger 
på girighet eller ett samhälle som bygger på 
solidaritet och medmänsklighet?  

Vänsterpartiet är det enda parti som säger ett 
tydligt nej till Vinster i välfärden och även om 
inte alla som är mot vinster kommer att rösta 
på oss, så har frågan inneburit att vi stärkt vårt 
långsiktiga förtroende. Nu gäller det att vi håller 
i ”Nej till vinst i välfärden” under hela valrörel-
sen och gemensamt ger allt vi har för en rejäl 
vänsterframgång i valet 2014. 

 

Lotta Johnsson Fornarve, första namn på 

Vänsterpartiet Sörmlands riksdagslisa 

Tommy Hammberg, andra namn på       

Vänsterpartiet Sörmlands riksdagslista. 



 
Valkalendarium Sörmland* 

Augusti 

23:e Torget Flen, Maud Ekman kl. 11-13 

26:e PRO Nyköping, tennishallen Maud Ekman kl.  15 

26:e Vårdförbundet, Katrineholm, Kullbergska, Lotta Back kl.11-14 

27:e PRO Katrineholm, pensionärernas hus, Lotta Back kl. 14 

27:e Vårdförbundet, Eskilstuna Mälarsjukhuset Parken mellan Sveavägen och Infektion, Maud Ek-

man kl. 11-14 

28:e Vårdförbundet, Nyköpings lasarett  i parken utanför gamla sjukhusbyggnaden, Lotta Back kl. 

11-14 

28:e PRO, Eskilstuna seniorcentrum, Maud  Ekman kl.14 

30:e Torgmöte Gnesta, Maud Ekman, Lotta Johnsson Fornarve, kl10-14 

30:e Kampanj i Brandkärr, Nyköping, Ibrahim Alkafahjji m. fl.  

September 

1:a Tal på torget, Nyköping, Lotta Johnsson Fornarve kl. 12-14 

1:a Café Radikal, Strängnäs, Stig Henriksson 

2:a Utåtriktad aktivitet i Trosa, Lotta Johnsson Fornarve, Lotta Back 

2:a, 3:e och 4:e Skoldebatt Katrineholm, Duveholmsgymnasiet, Ibraim/Ung Vänster kl. 1130-1230 

4:e Synskadades riksförbund, Nyköping Landstingets kansli, Lotta Back, kl. 14-16 

6:e Torgmöte Gnesta, Lars Ohly, kl. 10-12 

6:e Torgmöte Vingåker, Maud Ekman, Tommy Hamberg 

6.e Torgmöte Oxelösund, Lotta Johnsson Fornarve 

7:e Torgmöte, Eskilstuna Bibliotekstorget, Jonas Sjöstedt, Lotta Johnsson Fornarve, Tommy Ham-

berg, Maud Ekman m. fl. 

13:e Torgmöte Oxelösund kl. 12-14 

Utöver detta kommer det finnas valstugor i flertalet kommuner, tält kommer ambulera i olika bostadsområ-

den, i Oxelösund har man en husvagn som kommer att användas vid olika aktiviteter, i Nyköping finns ett 

café med aktiviteter (vid Forsrondellen), landstinget kommer att göra olika aktiviteter med flygbladsutdel-

ning med mera. Så det sjuder av vänsterpartistiskt valarbete i Sörmland! 

För mer information angående respektive planerad aktivitet kontakta arrangerande partiförening. 

*Med reservation för tryckfel och ändringar efter tryck.  

Tack för detta nummer!                 
Webbtidningen “En rak Vänster” utges av Vänsterpartiet i Sörmlands län. Redaktion för detta utskick har varit Land-

stingsgruppen: Maud Ekman, gruppledare når du på: 0763– 90 20 70 eller maud.ekman@dll.se   

http://se.freepik.com/index.php?goto=27&opciondownload=2&id=aHR0cDovL3d3dy5zeGMuaHUvcGhvdG8vMzExNzg5&fileid=26425

